
 

           
 

RZP-2003- 119 /12        Poznań, dnia 07.05.2012r. 
 
 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 
 

  
      
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do zamawiającego  
w dniu 27.04.2012r. do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 
kompleksowego sprzątania Domu Studenckiego AWF w Poznaniu (postępowanie nr RZP-2003-
18/12/ZP): 
 
 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga stałej dyspozycji wszystkich osób sprzątających na obiekcie w godz. 7.00-15.00 ? 

Odpowiedź 1: 

Tak 

Pytanie 2: 

Jaka jest całkowita powierzchnia (tj. liczona dwustronnie) okien ? 

Odpowiedź 2: 

Powierzchnia zgodnie Załącznikiem nr 4 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  pkt. 8 (str. 16 SIWZ) 
 
Pytanie 3: 

Czy usługa mycia okien wymaga użycia specjalistycznego sprzętu do pracy na wysokości tj. wysięgnika czy pracy 

alpinistów? 

Odpowiedź 3: 

Nie 

Pytanie 4: 

Czy realizacja usługi mycia okien ma się odbywać również w godzinach 7.00-15.00 ? 

Odpowiedź 4 : 

Tak 

Pytanie 5: 

Czy wykonawca odpowiedzialny jest za dostarczenie worków do śmieci( jeśli tak to o jakiej pojemności? Czy 

wymiana worków dotyczy również pokoi studenckich? ) i mydła w płynie? 

Odpowiedź 5: 

Wykonawca odpowiedzialny jest za dostarczenie worków na śmieci 35 l oraz mydła w płynie . 

 

 



 

 

 

Pytanie 6: 

Jaka powierzchnia polega usłudze codziennego sprzątania? Czy wskazana powierzchnia 5100m2 jest powierzchnia 

liczoną łącznie tj. dotyczy zarówno pomieszczeń ogólnodostępnych, ciągów komunikacyjnych, WC oraz pokoi 

studenckich, które sprzątamy okazjonalnie? 

Odpowiedź 6: 

Cała powierzchnia 5100m2 opisana w załączniku nr 4 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, zgodnie pkt. 8.  

Pytanie 7: 

Z jaką częstotliwością realizowana ma być usługa sprzątania pokoi studenckich? 

Odpowiedź 7: 

2 razy w roku. 

Pytanie 8: 

Czy usługa kompleksowego sprzątania ma być realizowana 7 dni w tygodniu? 

Odpowiedź 8: 

5 razy w tygodniu, również w dniu, kiedy pracuje administracja. 

Pytanie 9: 

Jaka powierzchnia zostanie wyłączona z realizacji podczas przerw świątecznych czy wakacji letnich ? Proszę podać 

dokładny metraż i okresy w jakich będą wyłączenia. 

Odpowiedź 9: 

W okresie wakacyjnym sprzątanie dotyczy całego akademika.  

Pytanie 10: 

Ile osób aktualnie realizuje w/w usługę? 

Odpowiedź 10: 

5 osób. 

Pytanie 11: 

Czy Wykonawca odpowiedzialny jest za wymianę mat wejściowych? Jeśli tak proszę o informację dotyczącą ilości, 

wymiarów mat oraz częstotliwość ich wymiany? 

Odpowiedź 11: 

Wykonawca nie jest odpowiedzialny za wymianę mat wejściowych. 

 

 



 

 

Pytanie 12: 

Do jakiej ilości maksymalnej może wzrosnąć zapotrzebowanie wsparcia osobowego w związku z działalnością 

hotelową DS.? Proszę o udzielenie informacji na podstawie doświadczeń z poprzednich lat. 

Odpowiedź 12: 

Ok. 2 osoby. 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Karolina Jendryca 
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